presbiterum Ecclesie Montis Viridis dompnum donatum.
Cataldum clericos eiusdem ecclesie. Mathei de ytalia. Ro-
gerium de Saxo. petrum de ytalia. Petrum augustaldi Io-
hannem de F. Iaconi Iohannis. Iacobum de to-
sacania. Laurentium Geraldini, Iohannem russum. Matheum
de Magistro Robberto Mon Iudicem
Melfensem, Sebastianum. Bonum Infantem Laycos de Car-
bonaria. dompnum Rolandum presbiterum Santi Leonardi
quos Episcopus Montis Viridis testes super Iuribus Ecclesie
.....
..... Sinibaldus dei gratia Melfensis Episcopus.
.....
vobis misimus per Notarium vestrum ut recipere debere-
mus testes quos Episcopus Montis Viridis voluerit
. . . . diutius prorogare alio die per nostras licteras si-
gnificamus ut si vobis placaret ponetis receptioni testium
preceptorum Interesse, set nunc ad . . . Nos
receptio dictorum testium Interest et hoc vobis Intentum
deferentes vobis presentium tenore significamus ut eras die
Sabbati si volueritis dictorum testium sive
miseritis sive non ad receptionem dictorum testium provi-
demus. Rescribentes nobis per formam presentium quicquid
super hoc duxeritis faciendum. Datum Montis Viridis anno
primo quarte decime Indictionis Ecclesie Montis
Viridis Archidiacono. Archipresbitero. dompno donato.
dompno Arnulfo Canonico eiusdem Ecclesie et domno Bar-
tholomeo, quo in termino constituto pro se vel per pro-
curatorem comparente processimus non obstante
ipsius absencia ac receptione Iuratus et interrogatus
in primo articulo si sciret quod Ecclesia Montis Viridis
esset in possessione Episcopi etc. (*Vedi il documento prece-
dente, n. 41.*) § Robbertus Archipresbiter Montis Viridis in-
terrogatus etc. § Petrus Archidiaconus Montis viridis etc.
§ Dompnus Bartholomeus § Iudex Melfisius de . . .
quod scripsi Idem Petrus de Iudice Matheo Regalis Melfie